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Официальный протокол игры
	     
	
	2007  год рождения

	Вид соревнований
	            Открытое Первенство Московской области
	   Дата
	08.01.2017
	Игра №
	49

	Место проведения
	ГАУ ДО «ДЮСШ ДС «Олимпийский», г. Рязань
	  Время
	14:40
	  Зрители
	100  чел.

	 «А» ДЮСШ ДС «Олимпийский» г. Рязань
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Тюрин Иван
	 Вр
	Да
	1
	03
	14
	13
	22
	10
	+1
	11
	2
	5
	04
	30
	06
	30

	27
	Высоцкий Дмитрий
	 Вр
	Да
	2
	19
	42
	13
	9
	
	
	11
	2
	5
	13
	42
	15
	42

	3
	Дербин Дмитрий                         К
	Н
	Да
	3
	27
	06
	13
	3
	
	
	18
	2
	19
	43
	27
	45
	27

	4
	Голиков Ярослав
	З
	Да
	4
	28
	28
	10
	
	
	
	19
	2
	2
	45
	01
	47
	01

	5
	Кузнецов Дмитрий
	З
	Да
	5
	40
	26
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Ковалев Макар
	З
	Да
	6
	50
	36
	14
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Слабодчиков Георгий
	Н
	Да
	7
	57
	42
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Слабодчиков Денис
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Шарков Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Лях Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Андрюкин Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Тужиков Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Анисимов Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Крохин Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Томашевич Артем
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Тимошенко Сергей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Трубников Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Ржевский Артем
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер         Ершов Андрей Валерьевич         Гребеньков Аркадий Анатольевич
	подпись

	

	«Б» ХК «Звезда» г. Серпухов
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Девятков Максим
	 Вр
	Да
	1
	32
	38
	31
	
	
	
	2
	2
	13
	02
	14
	03
	14

	33
	Абдалов Богдан
	 Вр
	Да
	2
	59
	29
	13
	11
	
	
	17
	2
	19
	43
	27
	45
	27

	2
	Дмитриев Никита                    К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	16
	2
	9
	59
	42
	60
	00

	4
	Комаров Федор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Кукушкин Григорий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Дьяченко Глеб
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Тишин Владислав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Окрут Игорь                              А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Фролов Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Королев Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Казаков Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Звягин Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Тюрин Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Хохлов Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Мельников Павел
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Петрушенко Сергей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	Голиченков Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Миронов Николай
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер     Тихонов Сергей Сергеевич
	подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	2
	3
	
	
	7
	Начало
	14
	40

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	1
	
	«Б»
	0
	1
	1
	
	
	2
	Окончание
	16
	35

	
	
	
	
	
	27
	06
	1
	33
	Штрафное
время
	«А»
	4
	
	4
	
	
	8
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	48
	58
	27
	33
	
	«Б»
	2
	
	4
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	27
	33
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Миронов Д.
	Секретарь
	Горшков Е.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	





	Главный судья
	Сорокин Владислав
	Линейный судья
	Купцов Павел
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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